ОПУБЛИКОВАНО
 «Официальный вестник
Болотнинского района» №7 от 05.05.2025

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.04.2025 № 346

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Болотнинского района Новосибирской области по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, в соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 36 сессии (третьего созыва) Совета депутатов Болотнинского района Новосибирской области от 28.01.2025г. № 373 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Болотное Болотнинского района Новосибирской области», Решением 23 сессии (третьего созыва) от 26.04.2018г. № 213 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Болотнинском районе Новосибирской области и внесении изменений в решение Совета депутатов Болотнинского района Новосибирской области от 04.12.2017 № 184»
п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства:
1.1 На основании заявления в части уменьшения предельного минимального отступа земельного участка, расположенного по адресу (местоположение): Россия, Новосибирская область, Болотнинский район, г. Болотное, улица Чапаева, дом 14а.
2. Установить место и время проведения публичных слушаний по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, город Болотное, улица Советская, 9, кабинет 109 (здание администрации) на 22.05.2025 в 12:00 часов, адрес электронной почты bolotnoe-adm@yandex.ru.,контактный телефон: 21-903.
3. Назначить докладчиком по обсуждаемому вопросу ведущего специалиста отдела строительства, архитектуры и дорожного комплекса администрации Болотнинского района Новосибирской области Суглобову Д.И.
4. Опубликовать настоящее постановление и оповещение о начале публичных слушаний (приложение №1) в газете «Официальный вестник Болотнинского района» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.

И.о главы Болотнинского района
Новосибирской области                                                                           О.С. Бабицкая